

**Lucrari de reparatia generala
parapetului si scarilor exterioare
la Complexul Educational
STEAM str. Gh. Casu, 10**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №
Reparatia generala parapetului si scarilor exterioare**

Valoarea de deviz 310 499,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2	113,0000	18,253 17,507	2 062,566 1 978,268
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	137,0000	20,498 19,452	2 808,226 2 664,924
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	115,0000	2,990 2,594	343,833 298,264
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	7,0000	71,972 71,972	503,807 503,807
5	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	7,0000	195,168 195,168	1 366,179 1 366,179
6	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t	7,0000	19,414 0,000	135,898 0,000
		<i>Total</i>	Lei			7 220,509
		Total Lucrari de demolare Inclusiv salariu				7 220,509 6 811,442
		1.2. Balustrada				
7	CH06A	Balustrada din inox, intrerioara, cu sustinerea rezistenta si	m	68,0000	950,462 58,356	64 631,389 3 968,208

1	2	3	4	5	6	7
		securizata, inclusiv armaturile si accesoriiile necesare pentru montare (Costul ml balustradei include toate bare, armature si accesoriiile din inox, inclusiv si dibluri necesare)				
		<i>Total</i>	Lei			64 631,389
		Total Balustrada Inclusiv salariu				64 631,389 3 968,208
		1.3. Pardosele-Scari				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonokontakt" intr-un strat la pardosele	m2	137,0000	21,927 9,078	3 004,013 1 243,631
9	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m	25,0000	23,712 16,858	592,800 421,460
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	137,0000	88,679 45,388	12 149,022 6 218,156
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare -Grund de profunzime CT 17 Ceresit	m2	137,0000	7,970 1,945	1 091,849 266,492
12	CG17A	Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp KLINKER, teracota extrarezistentă	m2	120,0000	605,951 162,100	72 714,120 19 452,000
13	CG18B	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp KLINKER,	m	85,0000	207,317 51,872	17 621,940 4 409,120

1	2	3	4	5	6	7
		teracota extrarezistentă				
		<i>Total</i>	Lei			107 173,744
		Total Pardosele-Scari Inclusiv salariu				107 173,744 32 010,859
		1.4. Pereti				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonokontakt" intr-un strat la pereti	m2	113,0000	21,927 9,078	2 477,762 1 025,769
15	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	85,0000	159,657 116,712	13 570,870 9 920,520
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	28,0000	105,996 77,808	2 967,893 2 178,624
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	28,0000	6,810 1,945	190,686 54,466
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor , inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2	28,0000	535,086 158,858	14 982,401 4 448,024
		<i>Total</i>	Lei			34 189,612
		Total Pereti Inclusiv salariu				34 189,612 17 627,403
		<i>Total</i>	Lei			213 215,254
		Total Lucrari generale				213 215,254

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				60 417,912
		Total	Lei			213 215,24
		Asigurarea sociala	24 %			14 500,30
		Cheltuieli de transportare	4 %			6 086,92
		Total				233 802,46
		Cheltuieli de regie	8,5 %			19 873,22
		Total				253 675,68
		Beneficiu de deviz	2 %			5 073,51
		Total				258 749,19
		TVA	20 %			51 749,83
		Total deviz:				310 499,02
		Inclusiv salariu				60 417,91

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS s. Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatia generala
parapetului si scarilor exterioare
la Complexul Educational
STEAM str. Gh. Casu, 10**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reparatia generala parapetului si scarilor exterioare**

Valoarea de deviz 310 499,02 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	177,5600	64,84	11 512,990
2.	7132010010900	Faiantar	h-om	63,0000	64,84	4 084,920
3.	7132030012600	Mozaicar	h-om	411,7000	64,84	26 694,628
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,5500	64,84	1 332,462
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,9500	64,84	320,958
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	35,0000	64,84	2 269,400
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	2,3000	64,84	149,132
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	61,2000	64,84	3 968,208
9.	7422010060100	Timplar	h-om	6,5000	64,84	421,460
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	28,8400	64,84	1 869,986
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	117,9000	64,84	7 644,636
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,3000	64,84	149,132
Total manopera						60 417,91

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	13,6000	36,00	489,600
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0250	336,30	8,408
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	15,3760	336,30	5 170,949
4.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	560,0000	0,02	11,200
5.	2010407343982	Rumegus	kg	6,0000	72,00	432,000
6.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1150	18,25	2,099
7.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0920	25,00	2,300
8.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	4,2000	30,60	128,520
9.	24165861053503	Grund de profunzime CT 17 Ceresit	kg	20,5500	38,33	787,682
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,7000	115,00	195,500
11.	24302261000001	Fuga	kg	9,2400	35,46	327,650
12.	24302261010101	Grund Betonkontakt"	kg	103,7500	30,30	3 143,625
13.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	112,0000	7,87	881,440
14.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	200,5000	6,60	1 323,300
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci	kg	4 361,1250	2,15	9 376,419

		S1500				
16.	2652102100737	Var hidratat	kg	314,3000	4,50	1 414,350
17.	26611128007001	KLINKER, teracota extrarezistenta	m2	123,6000	375,00	46 350,000
18.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	29,4000	315,60	9 278,640
19.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica KLINKER, teracota extrarezistenta	m	86,7000	144,00	12 484,800
20.	27431235490235	Maiaki	m	26,2500	3,87	101,588
21.	28121063057314	Balustrada din INOX	m	68,0000	877,30	59 656,400
22.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	4,0800	53,76	219,341
23.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	150,0000	0,40	60,000
24.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,6460	12,92	124,625
25.	4100126202818	Apa	m3	6,8500	12,92	88,502
26.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	20,7500	5,50	114,125
		Total materiale de construcții				152 173,06

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3450	10,00	3,450
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,6100	10,00	66,100
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,6560	10,00	116,560
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3360	8,55	2,873
5.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,9890	65,60	261,678
6.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5750	65,60	37,720
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,3997	340,00	135,898
		Total utilaje de construcții				624,27

Total	Lei	213 215,24
Asigurarea sociala	24 %	14 500,30
Cheltuieli de transportare	4 %	6 086,92
Total		233 802,46
Cheltuieli de regie	8,5 %	19 873,22
Total		253 675,68
Beneficiu de deviz	2 %	5 073,51
Total		258 749,19
TVA	20 %	51 749,83

Total deviz:

310 499,02

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

DETS s. Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatia generala
parapetului si scarilor exterioare la Complexul
Educational STEAM str. Gh. Casu, 10**

Investitor DETS s. Centru

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari generale				
		1.1. Lucrari de demolare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli exterioare driscuite la pereti	m2			18,253 17,507
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	12,92	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			20,498 19,452
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	64,84	9,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	12,92	0,65
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	10,00	0,40
3	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			2,990 2,594
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	64,84	1,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	64,84	1,30
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	25,00	0,02
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	18,25	0,02
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	65,60	0,33
4	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71,972 71,972
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
5	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			195,168 195,168
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	64,84	195,17
6	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de 10 km	t			19,414 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	340,00	19,41
		1.2. Balustrada				
7	CH06A	Balustrada din inox, intrerioara, cu sustinerea rezistenta si securizata, inclusiv armaturile si accesoriile necesare pentru montare (Costul ml balustradei include toate bare, armature si accesoriile din inox, inclusiv si dibluri necesare)	m			950,462 58,356
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,9000	64,84	58,36
	28121063057314	Balustrada din INOX	m	1,0000	877,30	877,30
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	53,76	3,23
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,15	1,50
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	115,00	2,88
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	36,00	7,20
		1.3. Pardosele-Scari				
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului	m2			21,927

1	2	3	4	5	6	7
		"Betonokontakt" intr-un strat la pardosele				9,078
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	64,84	9,08
	24302261010101	Grund Betonokontakt"	kg	0,4150	30,30	12,57
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
9	CK18C	Montarea profilului din aluminiu pentru nivelarea tencuielei (Maiaki)	m			23,712
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	64,84	16,86
	27431235490235	Maiaki	m	1,0500	3,87	4,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,15	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	336,30	0,34
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,40	2,40
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			88,679
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	64,84	38,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,15	27,95
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	336,30	14,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,92	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,60	0,79
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare -Grund de profunzime CT 17 Ceresit	m2			7,970
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	24165861053503	Grund de profunzime CT 17 Ceresit	kg	0,1500	38,33	5,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
12	CG17A	Pardoseli din placi patrata, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp KLINKER, teracota extrarezistenta	m2			605,951
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	64,84	145,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	26611128007001	KLINKER, teracota extrarezistenta	m2	1,0300	375,00	386,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,15	27,95
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	6,60	10,56
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	336,30	14,12
	2010407343982	Rumegus	kg	0,0500	72,00	3,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,92	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	10,00	0,45
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,60	0,79
13	CG18B	Scafe cu inaltimea maxima de 25 cm din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp KLINKER, teracota extrarezistenta	m			207,317
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7000	64,84	45,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,5000	2,15	5,38
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	336,30	2,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	12,92	0,03
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica KLINKER, teracota extrarezistenta	m	1,0200	144,00	146,88
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	6,60	0,66
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		1.4. Pereti				
14	CN54A	Aplicarea manuala a grundului "Betonokontakt" intr-un strat la pereti	m2			21,927
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	64,84	9,08
	24302261010101	Grund Betonokontakt"	kg	0,4150	30,30	12,57

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
15	CF11A	Tencuieli exterioare stropite pe zidarie de caramida sau beton (cu matura sau masina) de 3 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			159,657 116,712
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6000	64,84	103,74
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6,2000	2,15	13,33
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,5000	4,50	15,75
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0390	336,30	13,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,92	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0090	65,60	0,59
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			105,996 77,808
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	64,84	64,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,9000	2,15	16,98
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,6000	4,50	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0240	336,30	8,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	12,92	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	65,60	0,33
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			6,810 1,945
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	30,60	4,59
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,50	0,28
18	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare , executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor , inclusiv glafurile usilor si ferestrelor	m2			535,086 158,858
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,2500	64,84	145,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,0500	315,60	331,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4000	2,15	0,86
	2010237318700	Distantiere de rost	buc	20,0000	0,02	0,40
	24302261000001	Fuga	kg	0,3300	35,46	11,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0080	12,92	0,10
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,0000	7,87	31,48
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	8,55	0,10

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
DETS s. Centru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.